
 

 ANUNCIO RELATIVO AL LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y 

EXCLUIDAS, BAREMO PROVISIONAL Y CITACION A ENTREVISTA DEL PROCESO 

SELECTIVO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 1 TITULADO/A 

MAGISTERIO ADSCRITO/A A LA DELEGACIÓN DE RELACIONES HUMANAS-ZONA 

SUR DEL EXCMO AYUNTAMIENTO DE DOS HERMANAS, EN RELACIÓN AL 
PROYECTO “ESTRATEGIAS Y ACCIONES EN ZONAS DESFAVORECIDAS DE 

ANDALUCÍA QUE APOYAN Y MEJORAN LOS PROCESOS DE INCLUSIÓN 

SOCIOFAMILIAR EN FAMILIAS CON MENORES EN SITUACIÓN DE ABSENTISMO Y 

FRACASO ESCOLAR” (POPI) EN EL MARCO DEL PLAN DE RECUPERACIÓN, 

TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIAFINANCIADO POR LA UNIÓN 

EUROPEANextGenerationEU. 

 

 En Dos Hermanas, a las 11:00 horas del día 03 de febrero de 2023, reunidas las personas que 

componen la Comisión de Selección que ha de juzgar el concurso de méritos, convocadas por este 

Excmo. Ayuntamiento, para la contratación temporal de  1 Titulado/a en Magisterio  para la 

Delegación de Relaciones Humanas-Zona Sur del Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas, para la 

implementación del  proyecto piloto para el desarrollo de estrategias y acciones en zonas 

desfavorecidas de Andalucía que apoyan y mejoran los procesos de inclusión socio familiar en 

familias con menores en situación de absentismo y fracaso escolar, en el marco del Plan de 

Recuperación, Transformación y Resiliencia financiado por la Unión Europea 

NextGenerationUE”, se anuncia: 

Primero.- Una vez transcurrido el plazo de alegaciones, la relación definitiva de personas 

admitidas y excluidas en el proceso es la siguiente: 

            LISTADO DEFINITVO DE PERSONAS SOLICITANTES ADMITIDAS 

Nº 

ORDEN 

POSICIÓN 4ª, 5ª, 

6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDOS CIFRADO, 

NOMBRE 

1 ***8763** ALB****EUGENIA MARIA 

2 ***1468** ARA****ROSA MARIA 

3 ***2930** BOR****ROSARIO 

4 ***2748** BUR****ANABEL 

5 ***7981** CAB****YOLANDA DEL PILAR 

6 ***7466** CAB****RAQUEL 

7 ***1144** CAR****JORGE 

8 ***1079** CUE****VERONICA 

9 ***1287** DIA****CELIA 

10 ***8123** DOM****JULIO JOSE 

11 ***0420** FER****MARIA TERESA 

12 ***7792** FER****MARTA 

13 ***3650** GAL****FRANCISCO JOSE 

14 ***8115** GAR****SARA 

15 ***5573** GOM****Mª DOLORES 

16 ***6466** GUT****JOSE 

17 ***9019** HER****MARIA 
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18 ***5782** JUR****JACQUELINE 

19 ***9362** MAR****MARTA 

20 ***1607** MAR****MARIA ANGELES 

21 ***9285** MAR****LIDIA 

22 ***8028** MON****Mª ANGELES 

23 ***3593** NOB****ISABEL Mª 

24 ***0913** OLI****MACARENA 

25 ***6442** REI****Mª ELENA 

26 ***3009** ROD****BARBARA 

27 ***3424** ROM****VIRGINIA 

28 ***8432** ROM****ROSA MARIA 

29 ***7714** TEN****MARIA ANTONIA 

30 ***1702** TOR****LAURA 

31 ***5607** TOR****CONSTANTINO 

32 ***6179** VAZ****JAVIER 

33 ***2804** VIÑ****MARTA 

34 ***3972** ZAJ****ANTONIA JESUS 

 

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS SOLICITANTES EXCLUIDAS  Y MOTIVOS DE 

EXCLUSIÓN 

Nº 

ORDEN 

POSICIÓN 4ª, 

5ª, 6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDO CIFRADO, 

NOMBRE 

MOTIVO DE EXCLUSION 

1 ***0207** CAL****Mª DEOGRACIAS No cumple requisitos especificado en 

el apartado 2.h) de las bases. 

2 ***3400** ROM****ISABEL Mª No cumple requisitos especificado en 

el apartado 2.h) de las bases. 

 

Segundo.- El resultado provisional del Concurso de Méritos una vez analizada toda la 

documentación presentada por las personas aspirantes, es el siguiente: 

Nº 

ORDEN 

 

 

 

POSICIÓN 4ª, 5ª, 6ª 

Y 7ª  DNI 
APELLIDOS CIFRADO, NOMBRE 

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
 

F
O

R
M

A
C

IO
N

 

T
O

T
A

L
 

1 ***8763** ALB****EUGENIA MARIA 2,5 2 4,5 

2 ***1468** ARA****ROSA MARIA 2,25 2 4,25 

3 ***2930** BOR****ROSARIO 0 0 0 

4 ***2748** BUR****ANABEL 0 2 2 

5 ***7981** CAB****YOLANDA DEL PILAR 6 2 8 

6 ***7466** CAB****RAQUEL 0 2 2 

7 ***1144** CAR****JORGE 1,6 2 3,6 
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8 ***1079** CUE****VERONICA 0,85 2 2,85 

9 ***1287** DIA****CELIA 0,15 2 2,15 

10 ***8123** DOM****JULIO JOSE 0 2 2 

11 ***0420** FER****MARIA TERESA 4,7 2 6,7 

12 ***7792** FER****MARTA 0,15 2 2,15 

13 ***3650** GAL****FRANCISCO JOSE 5,05 2 7,05 

14 ***8115** GAR****SARA 0 2 2 

15 ***5573** GOM****Mª DOLORES 0,1 2 2,01 

16 ***6466** GUT****JOSE 0 2 2 

17 ***9019** HER****MARIA 0,6 2 2,6 

18 ***5782** JUR****JACQUELINE 5,75 2 7,75 

19 ***9362** MAR****MARTA 0,8 2 2,8 

20 ***1607** MAR****MARIA ANGELES 0,6 2 2,6 

21 ***9285** MAR****LIDIA 2,65 2 4,65 

22 ***8028** MON****Mª ANGELES 0 2 2 

23 ***3593** NOB****ISABEL Mª 0 1,2 1,2 

24 ***0913** OLI****MACARENA 5,15 2 7,15 

25 ***6442** REI****Mª ELENA 0 2 2 

26 ***3009** ROD****BARBARA 0 1,3 1,3 

27 ***3424** ROM****VIRGINIA 0 1,8 1,8 

28 ***8432** ROM****ROSA MARIA 6 2 8 

29 ***7714** TEN****MARIA ANTONIA 1,5 2 3,5 

30 ***1702** TOR****LAURA 2,6 6 4,6 

31 ***5607** TOR****CONSTANTINO 1,15 2 3,15 

32 ***6179** VAZ****JAVIER 0 0,6 0,6 

33 ***2804** VIÑ****MARTA 0 0 0 

34 ***3972** ZAJ****ANTONIA JESUS 1,5 2 3,5 

 

 Se establece un plazo de 3 días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación de este 

anuncio en el tablón electrónico edictal y pagina web de esta Administración para realizar las 

alegaciones que se estimen oportunas, Si no hubiera alegaciones, el listado de valoración de méritos 

se entenderá elevado a definitivo.  

 Tercero.- La fecha, hora y lugar de la realización de la Entrevista será el día 09 de febrero a 

partir de las 8:30 horas en el Excmo. Ayuntamiento de Dos Hermanas sito en Plaza Constitución, 1 

Dos Hermanas (Sevilla), en el orden que se expone a continuación:  

Nº 

ORDEN 

POSICIÓN 4ª, 5ª, 

6ª Y 7ª  DNI 

APELLIDOS CIFRADO , 

NOMBRE 

DIA Y HORA DE 

ENTREVISTA 

1 ***8763** ALB****EUGENIA MARIA 09/02/2023  9:00H 

2 ***1468** ARA****ROSA MARIA 09/02/2023  9:00H 

3 ***2930** BOR****ROSARIO 09/02/2023  9:00H 

4 ***2748** BUR****ANABEL 09/02/2023  9:00H 

5 ***7981** CAB****YOLANDA DEL PILAR 09/02/2023  9:30H 

6 ***7466** CAB****RAQUEL 09/02/2023  9:30H 
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7 ***1144** CAR****JORGE 09/02/2023  9:30H 

8 ***1079** CUE****VERONICA 09/02/2023  9:30H 

9 ***1287** DIA****CELIA 09/02/2023  10:00H 

10 ***8123** DOM****JULIO JOSE 09/02/2023  10:00H 

11 ***0420** FER****MARIA TERESA 09/02/2023  10:00H 

12 ***7792** FER****MARTA 09/02/2023  10:00H 

13 ***3650** GAL****FRANCISCO JOSE 09/02/2023  10:30H 

14 ***8115** GAR****SARA 09/02/2023  10:30H 

15 ***5573** GOM****Mª DOLORES 09/02/2023  10:30H 

16 ***6466** GUT****JOSE 09/02/2023  10:30H 

17 ***9019** HER****MARIA 09/02/2023  11:30H 

18 ***5782** JUR****JACQUELINE 09/02/2023  11:30H 

19 ***9362** MAR****MARTA 09/02/2023  11:30H 

20 ***1607** MAR****MARIA ANGELES 09/02/2023  11:30H 

21 ***9285** MAR****LIDIA 09/02/2023  12:00H 

22 ***8028** MON****Mª ANGELES 09/02/2023  12:00H 

23 ***3593** NOB****ISABEL Mª 09/02/2023  12:00H 

24 ***0913** OLI****MACARENA 09/02/2023  12:00H 

25 ***6442** REI****Mª ELENA 09/02/2023  12:30H 

26 ***3009** ROD****BARBARA 09/02/2023  12:30H 

27 ***3424** ROM****VIRGINIA 09/02/2023  12:30H 

28 ***8432** ROM****ROSA MARIA 09/02/2023  12:30H 

29 ***7714** TEN****MARIA ANTONIA 09/02/2023  13:00H 

30 ***1702** TOR****LAURA 09/02/2023  13:00H 

31 ***5607** TOR****CONSTANTINO 09/02/2023  13:00H 

32 ***6179** VAZ****JAVIER 09/02/2023  13:00H 

33 ***2804** VIÑ****MARTA 09/02/2023  13:30H 

34 ***3972** ZAJ****ANTONIA JESUS 09/02/2023  13:30H 

 

 La entrevista consistirá en la realización de una serie de preguntas a las personas candidatas 

que tratarán aspectos concretos de la experiencia y formación de las personas candidatas, todo ello en 

relación al puesto ofertado.   

 Cada aspirante deberá ir provisto de DNI en vigor, NIE o, en su defecto, pasaporte o carné de 

conducir en vigor. Los móviles deberán permanecer apagados o en silencio desde el acceso a la 

entrevista.  La no presentación de un/a aspirante en el momento de ser llamado, determinará 

automáticamente la pérdida de su derecho a participar y, consecuentemente, quedará excluida/o del 

proceso selectivo, salvo casos de fuerza mayor, debidamente justificados y apreciados libremente por 

la Comisión de Selección.   

 

  Lo que se hace público a los efectos oportunos en Dos Hermanas, a fecha de firma, 

LA JEFA DE RELACIONES HUMANAS 

            Rosa Mª Rodríguez Martínez 
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